附件2
拟聘用人员领取《录用通知书》相关注意事项

[bookmark: _GoBack]2023年江阴市医疗卫生单位公开招聘事业编制工作人员第三批拟聘用人员名单已公示，公示期满如无异议，按有关规定程序办理录用手续，具体事项通知如下：
1、拟聘用人员请于8月23日到江阴市卫生健康委（江阴市澄江中路9号）1209办公室领取《录用通知书》、《介绍信》；
具体时间： 9:00—11:00，14:00—17:00；
2、拟聘用人员领取录用通知书时需携带好身份证、本科及研究生阶段毕业证书及学位证书、与原单位解除关系的证明（往届已就业人员）；如考生委托他人代为领取，请代领人携带本人身份证及报考人员身份证（或复印件）前来领取。上述所有材料均需提供原件。
3、档案在外地的人员还需现场领取《调档函》，请提前确认好档案所在地址。
4、录用手续办理完成后，请拟聘用人员在规定时间内凭《介绍信》到拟录用单位办理报到，并于9月8日之前完成入职手续办理。
5、拟录用人员如有不明事宜，可致电0510—86861209进行咨询。

江阴市卫生健康委员会
2023年8月11日
1